N
PH“DUETEN ertifikat-Nr: 1506090
RVAC 179

DEM UNTERNEHMER AUSZUSTELLENDE BESCHEINIGUNG GEMAB ARTIKEL 29 ABSATZ 1
DER VERORDNUNG (EG) NR. 834/2007

BIO-ZERTIFIKAT

Der Marktteilnehmer:

Royal Ingredients Group B.V.

Royal Ingredients Group B.V. / Royal Natural Foods \\ Noorderstraat 1C, 1823 CS ALKMAAR,
Nederland

Skal-Nummer 102749 \\ Zertifikat-Nr. 1506090\\ NL-BIO-01

Dieses Zertifikat wurde auf Grundlage von Artikel 29, Absatz 1 der EG-Verordnung Nr. 834/2007 sowie der
EG-Verordnung Nr. 889/2008 ausgestellt flr

1. GroB- und Einzelhandel
GroRhandel

Der Marktteilnehmer unterzieht sich den Kontrollen und erfillt die in diesen Verordnungen festgelegten
Vorschriften. Das bedeutet, dass die genannten Produkte und/oder Erzeugungsmethoden die
Anforderungen fir biologische Produktionsverfahren erfiillen.

Dieses Zertifikat gilt, unter der Voraussetzung, dass die festgelegten Bedingungen unverandert bleiben,
vom 28. Januar 2021 bis 31. Dezember 2022, wie in der Anlage definiert.

N. Klijnhout - Klijn, Direktorin

Zwolle, 28. Januar 2021 letztes Kontrolldatum: 26. Januar 2021
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Anlage

Zertifikat-Nr: 1506090

Royal Ingredients Group B.V. / Royal Natural Foods \\ Noorderstraat 1C, 1823 CS ALKMAAR,

Dieser Marktteilnehmer ist fiir nachfolgend genannte Produkte oder Produktionsverfahren zertifiziert:

Nederland

Skal-Nummer 102749 \\ Zertifikat-Nr. 1506090 \\ NL-BIO-01

Unter Zertifikat-Nummer 1506090

GroBhandel

Nummer

46.20.1

46.21.1

46.21.9

46.38.9

Nummer

148145

149350

152793

154048

160069

Beschreibung

Import 6kologischer Produkte aus Staaten
auBerhalb der EU

GrofBBhandel mit Getreide

GroBhandel mit sonstigen
Ackerbauprodukten

Spezialisierter GroBhandel mit sonstigen
Rohstoffen und Halbfabrikaten fiir die
Nahrungsmittelindustrie a.n.g.

Beschreibung

Bio Spelt-Husk Pellets

Organic Processed Spelt

Organic peas

Organic Sesame Cake

Organic Wheat Bran

Kategorie

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Kategorie

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Umfang

Umfang

Skal

BIO CONTROLE



Nummer

160545

160556

160559

160590

160830

161315

161560

165135

165357

165361

171358

179094

201168

79925

79926

Beschreibung

Organic Soy Beans

Organic Crude Palm Oil

Organic RBD Palm Oil

Organic Corn Gluten Meal

Organic Rice Protein

Organic Soybean Meal

Organic Soybean Oil

Organic Roasted Guar Korma 58%

Organic Roasted Guar Korma 58%

Organic Guar Meal Powder 36 -38%

Organic Soy Protein Concentrate

Organic Cane molasses

Futtermittel und Rohstoffe

Noten, Zaden en Granen

Plantaardige Eiwitten

Kategorie

Biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Biologisch

Biologisch

Zertifikat-Nr: 1506090

Umfang

Skal
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Zertifikat-Nr: 1506090

Nummer Beschreibung Kategorie Umfang

95209 Plantaardige Zetmelen Biologisch
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